
ZARZĄDZENIE NR 57/2022 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie: powołania zespołów spisowych do przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Miejskim 
w Kałuszynie. 

Na podstawie art 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r.  
poz. 559 z późn. zm.) oraz  art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2021 r.  
poz. 217 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Celem przeprowadzenia okresowej  inwentaryzacji składników majątkowych w Urzędzie Miejskim 
w Kałuszynie powołuje się Zespoły spisowe w następującym składzie: 

1. Zespół spisowy nr 1 w składzie: 

1) Pani Małgorzata Chrościcka  - przewodnicząca  Zespołu spisowego 

2) Pani Jolanta Tenderenda  - członek Zespołu spisowego, 

3) Pani Ewa Jabłonka - członek Zespołu spisowego. 

Zadaniem zespołu spisowego jest  przeprowadzenie inwentaryzacji: 

- środków trwałych, 

- środków trwałych w budowie, 

- środków trwałych, pozostałych środków trwałych niematerialnych wartości prawnych będących 
własnością innych jednostek, a powierzonych gminie do używania. 

2. Zespół spisowy nr 2 w składzie: 

1) Pani  Grabowska Iwona - przewodnicząca  Zespołu spisowego, 

2) Pani  Kamila Strupiechowska - członek Zespołu spisowego, 

3) Pani Wanda Cudna - członek Zespołu spisowego. 

Zadaniem zespołu spisowego jest  przeprowadzenie inwentaryzacji: 

- pozostałych środków trwałych /wyposażenia/  zlokalizowanych w Urzędzie  Miejskim, 

- wartości niematerialnych  i prawnych. 

3. Zespół spisowy nr  3 w składzie: 

1) Pani  Anna Dworzyńska - przewodnicząca  Zespołu spisowego, 

2) Pani   Ewelina Jasińska - członek Zespołu spisowego, 

3) Pan Dariusz Przybyłko - członek Zespołu spisowego. 

Zadaniem zespołu spisowego jest  przeprowadzenie inwentaryzacji środków trwałych oraz pozostałych 
środków trwałych   zlokalizowanych  w jednostkach Ochotniczych Straży Pożarnych. 

4. Zespół spisowy nr  4 w składzie: 

1) Pani  Maria Beata Gadomska - przewodnicząca  Zespołu spisowego, 

2) Pani   Anna Pełka - członek Zespołu spisowego, 

3) Pani  Natalia Krupka - członek Zespołu spisowego. 

Zadaniem zespołu spisowego jest  przeprowadzenie inwentaryzacji środków trwałych oraz pozostałych 
środków trwałych   zlokalizowanych  w świetlicach wiejskich,  sołectwach /wyposażenie z funduszy sołeckich/, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5B3600-6232-40E7-88DF-15829F110A20. Podpisany Strona 1



klubach sportowych, stacjach  uzdatniania wody, targowiskach oraz w punkcie informacyjno - konsultacyjnym 
rozwiązywania problemów alkoholowych. 

  

5. Zespół spisowy nr  5 w składzie: 

1) Pani  Mariola Dróżdż- przewodnicząca  Zespołu spisowego, 

2) Pani   Agnieszka Abramowska  - członek Zespołu spisowego, 

3) Pani  Anna Pełka - członek Zespołu spisowego. 

Zadaniem zespołu spisowego jest  przeprowadzenie inwentaryzacji : 

- czeków,  druków ścisłego zarachowania, papierów  wartościowych, 

- materiałów, 

- środków na rachunkach bankowych, pozostałych  aktywów i pasywów. 

§ 2.  

1. Inwentaryzację należy przeprowadzić wg stanu na dzień 31 grudnia 2022 r. 

2. Wyceny  oraz ustalenia różnic inwentaryzacyjnych  wszystkich rzeczowych  składników majątkowych  
należy dokonać  w terminie do 15 stycznia 2023 r. 

§ 3.  

Inwentaryzację należy przeprowadzić  zgodnie  z przepisami  ustawy o rachunkowości  (t.j. Dz.U. z 2021 r.  
poz. 217 z późn. zm.)  oraz zasadami zawartymi  w Instrukcji  inwentaryzacyjnej, stanowiącej załącznik do 
Zarządzenia Nr 37/10 Burmistrza Kałuszyna z dnia 27 października 2010 r. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miejskiemu i Przewodniczącemu Komisji 
Inwentaryzacyjnej. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz 
Marcin Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5B3600-6232-40E7-88DF-15829F110A20. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 57/2022 
Data dokumentu 2022-10-19 
Organ wydający Burmistrz Kałuszyna 
Przedmiot regulacji w sprawie: powołania zespołów spisowych do przeprowadzenia 

inwentaryzacji w Urzędzie Miejskim w Kałuszynie. 
Identyfikator dokumentu BB5B3600-6232-40E7-88DF-15829F110A20 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-259196624 
Numer seryjny 345016ED7A13B6EAEF12537B4F3E6B89E7705414 
Osoba podpisująca Arkadiusz Marcin Czyżewski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-10-19 15:23:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB5B3600-6232-40E7-88DF-15829F110A20. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Tiret 3 (3)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Tiret 2 (5)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3 Tiret 2 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3 Tiret 3 (8)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-10-19T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




